

# **VESTJYSK GASTRONOMI ApS**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/05/2015**

---

**Jesper Warming Hansen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            VESTJYSK GASTRONOMI ApS  
Skalstrupvej 66  
7570 Vemb  
  
Telefonnummer: 26792005  
  
CVR-nr: 29533695  
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

**Selskabets formål er at drive Restaurant Den Røde Plads, beliggende i Holstebro samt service og aktiviteter i tilknytning hertil.**

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret er der realiseret et underskud på 27 tkr.(373t.kr).

Selskabet har en negativ egenkapital. Kapitalen forventes reetableret igennem selskabets fremtidige drift.

Ledelsen anser periodens resultat for tilfredsstillende med baggrund i de gældende markedsforudsætning, der har været for virksomheden.

For næste regnskabsår forventes der et positivt resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Revision

Selskabets ledelse har truffet beslutning om, at selskabets regnskab for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>18.775</b>	<b>-906</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>18.775</b>	<b>-906</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		22.740	1.863
Øvrige finansielle omkostninger .....		-68.215	-373.612
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-26.700</b>	<b>-372.655</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-26.700</b>	<b>-372.655</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-26.700</b>	<b>-372.655</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-26.700	-372.655
<b>I alt</b> .....		<b>-26.700</b>	<b>-372.655</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	31.957
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>31.957</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>31.957</b>
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>31.957</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-835.706	-809.006
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-710.706</b>	<b>-684.006</b>
Gæld til banker .....		369.189	538.879
Anden gæld .....		341.517	177.084
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>710.706</b>	<b>715.963</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>710.706</b>	<b>715.963</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>31.957</b>